
I.D.:	42392926

Pachet	materiale,	componente	si	echipamente	retea

Data
publicarii

01.04.19 Coduri	CPV 30237000-9

Pretul
estimativ:

47.303,50	RON	-	47.303,50	RON 	 	

Descriere: Pachetul	de	materiale,	componente	si	echipamente	retea,	contine:1.	Cablu	fibra	optica	CTC
LSZH	1,6KN	24	x	MM	62,5/125	OM1-	TKF	............500m	7.9	lei/m2.	Switch	TP-Link	T1500-28TC,
24	porturi	10/100Mbps,	4	porturi	Gigabit,	2	porturi	SFP	Combo,	1U	Rackmount...2	buc.	408
lei/buc.3.	Media	convertor	TP-Link,	2	porturi	(1x100Mbps	SC,	1x10/100	Mbps	(RJ-45)),	.........8
buc.	98lei/buc.7.	Patch	panel	optic	ODF	19”/1U,	echipat	frontal	cu	12	adaptori	simplex
SC/PC.......2	buc......	118	lei/buc.8.	12U	Wallmounted	cabinet	19"/	450mm,	......15	buc	332,00
lei/buc.9.	Cabinet	metalic	pentru	telecomunicatii	si	retelistica,	standard	industrial	de	19
inch,	montanti	fata	si	spate	pentru	echipamente	de	19	inch.	Dulap	Rack	19"/22U
600x600x1250mm,	usa	fata	sticla	/	spate	metalica,	laterale	detasabile,	incarcare	statica
500kg,	contine	ventilatie,	1	tava	fixa,	25	seturi	surub+piulita	.....1	buc.	899lei/buc.10.	42U
Stand	alone	cabinet	19"/	600/1000mm	(H:	2055mm),	usa	fata	si	spate	metal	perforat,
include	roti,	picioare,	unitate	de	ventilatie	cu	4	ventilatoare	12cm/230V,	.......1	buc.	2089	lei/
buc.11.	Polita	fixa	universala	19",	adancime	300mm	............	60buc.	49lei/buc.13	.	Patch
panel	24	porturi	RJ45	UTP	cat5E	(neecranate),	montabil	in	rack	19”,	1U,	sertizare
Krone&110,	cu	suport	pentru	cabluri,	culoare	negru.	Livrare	din	stoc............16	buc.	59
lei/buc.17.	UPS	MUSTEK	Online	cu	Sinusoida	Pura,	rack,	1000VA/	1000W,	AVR,	8	x	socket
IEC,...1	buc	1359	lei/buc.


